
   
   
 
 

 

 
Muutos Uudenkaupungin perusopetuksen opetussuunnitelmaan / oppimisen tuen 
kuvauksiin liittyvät muutokset 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta 04.06.2025 § 34    
3496/12.00.01/2025  
 
Valmistelija: Opetustoimenjohtaja Arja Kitola 

etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
apulaisrehtori/oppimisen tuen vastaava Erika Lehtonen 
etunimi.sukunimi(ät) uusikaupunki.fi 
 
Perusopetuslain muutoksen seurauksena oppimisen tuki uudistuu 
sekä esi- että perusopetuksessa. Laki perusopetuslain 
muuttamisesta (1090/2024) on hyväksytty 30.12.2024 ja 
lainsäädännön muutokset tulevat pääosin voimaan 1.8.2025. 
  
Perusopetuslain ja siihen liittyvien lakien muutoksesta johtuen 
perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet on päivitetty ja 
1.8.2025 voimaan tulevat perusteet on julkaistu ePerusteet -
palvelussa 13.2.2025. Ne löytyvät tietoverkosta osoitteesta 
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/perusopetus/419550/tiedot 
  
1.8.2025 voimaan tulevat opetussuunnitelman perusteet on 
perusopetuksen järjestäjää velvoittava asiakirja, ja muutokset 
valtakunnallisiin perusteisiin on otettava käyttöön paikallisessa 
opetussuunnitelmassa. 
  
Muutokset perusopetuksen opetussuunnitelman valtakunnallisissa 
perusteissa liittyvät pääasiassa oppimisen ja koulunkäynnin tukea 
käsittelevän luvun uudistamiseen. Sisällölliset muutokset 
kohdentuvat ensisijaisesti opetussuunnitelman perusteiden lukuihin 
4, 5, 6 ja 7, joista luku 7 on päivitetty kokonaan. Lisäksi muutoksia 
on tehty perusteissa lukuihin 1-3 ja 8. Osa muutoksista on 
luonteeltaan teknisiä, mm. oppimisen tuen käsitteisiin liittyviä 
muutoksia. Paikalliseen opetussuunnitelmaan on tehty käsite- ja 
teknisiä muutoksia vain lukuun 1. 

  
Uudenkaupungin kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelmaa on 
päivitetty muuttuneiden perusteiden mukaisesti. Oppimisen tuen 
uudistukseen liittyen on tehty kyselyt huoltajille, oppilaille sekä 
opetushenkilökunnalle. Lisäksi oppimisen tuesta vastaava on 
kiertänyt kevään aikana koulut kuullen rehtoreita lakisääteisten 
muutosten edellyttämien resurssien varmistamiseksi. Paikallista 
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opetussuunnitelmaa tarkennetaan tarvittaessa lain astuttua voimaan 
lukuvuoden 2025-2026 aikana. 
 
Liitteenä on luonnos Uudenkaupungin uudeksi perusopetuksen 
opetussuunnitelmaksi 1.8.2025 alkaen em. muutosten osalta. 
  

Esittelijä: Opetustoimenjohtaja Arja Kitola 
 

Päätösehdotus: Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaisen 
luonnoksen Uudenkaupungin kaupungin perusopetuksen 
opetussuunnitelmaksi 1.8.2025 alkaen. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kouluvalmentaja Laura Kairittu poistui tämän asian käsittelyn jälkeen 
kello 18:57. 
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